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Apellidos y Nombre Centro Localidad e-mail
COORDINADORES DE LA MATERIA
Moral Garcia, Francisco Jesus Facultad de Ingenierias Industriales Badajoz fimoral@unex.es
Fernandez Carretero, Francisco Javier | IES Zurbaran Badajoz fifernandezcOl@educarex.es
MIEMBROS DE LA COMISION
1. Abaurrea Oroz, Marta IES Gregorio Marafidn Caminomorisco (CC) martal@educarex.es
2. Barrera Rodrigo, Marta IES Vegas Bajas Montijo (BA) mbarrerar09@educarex.es
3. Del Puerto Caballero, Virginia IES Pedro de Valdivia Villanueva de la Serena (BA) vdelpuertocOl@educarex.es
4. Gallardo Carrillo, Rocio IES Tierrablanca La Zarza (BA) rgallardocO5 @educarex.es
5. Garcia Gonzalez, Angel Luis Colegio San Francisco Javier Fuente de Cantos (BA) angelorum69@educarex.es
6. Garcia Lopez, Justo Manuel IES Puerta de la Serena Villanueva de la Serena (BA) justomann@gmail.com
7. Marquez Gorddn, Rafael Colegio Puertapalma-El Tomillar Badajoz rafael.marquez@puertapalma-eltomillar.es
8. Méndez Montero, Victor IES Lacimurga Constantia lulia Navalvillar de Pela (BA) victormendezmontero@hotmail.com
9. Ortiz Gonzalez, Marta IES Llerena Llerena (BA) mortizg20@educarex.es
10. Mora Carrefio, Tamara Escuela Virgen de Guadalupe Badajoz tmora@fundacionloyola.es



mailto:fjmoral@unex.es
mailto:fjfernandezc01@educarex.es
mailto:marta1@educarex.es
mailto:mbarrerar09@educarex.es
mailto:vdelpuertoc01@educarex.es
mailto:rgallardoc05@educarex.es
mailto:angelorum69@educarex.es
mailto:justomann@gmail.com
mailto:rafael.marquez@puertapalma%E2%80%90eltomillar.es
mailto:victormendezmontero@hotmail.com
mailto:mortizg20@educarex.es
mailto:tmora@fundacionloyola.es

